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Hyvin usein PDF-tiedostoja sijoitetaan Internetiin. Vaikka tämä säiliö on yksi suosituimmista, sinun tarvitsee joskus tallentaa vain osa sen sisällöstä. Lisäksi käyttöjärjestelmät toimitetaan lähes aina ilman erikoisohjelmistoa PDF-dokumenttien lukemiseen. Tästä syystä käyttäjillä on kysymys: "Kuinka muuntaa PDF JPG-muotoon?"



Adobe Reader

Ensimmäinen menetelmä auttaa, jos sinun on muokattava kuvaa, mutta käsillä ei ole PDF-editoria. Tämä vaihtoehto on hyvin yksinkertainen, ei vaadi lisäohjelmiston asentamista. Mutta koska sillä ei ole mahdollista muuntaa PDF-tiedostoa automaattisesti JPG-muotoon, se soveltuu vain muutaman sivun tallentamiseen, ei koko kirjaa tai moniosaista painosta.




kuinka muuntaa pdf: ksi

	Avaa PDF-tiedosto Adobe Readerissa. Napsauta ylävalikossa "Muokkaa" ja sitten riviä "Ota kuva".
	Valitse koko sivu tai sen alue pitämällä hiiren vasenta painiketta painettuna. Sen jälkeen näytölle tulee ilmoitus, että tiedot on kopioitu leikepöydälle.
	Nyt sinun on avattava mikä tahansa grafiikkaeditori, esimerkiksi Paint, joka on sisäänrakennettu Windowsiin. Napsauta hiiren kakkospainikkeella tyhjää kohtaa kankaalla ja valitse pikavalikosta "Liitä".
	Viimeinen vaihe on kuvan tallentaminen. Napsauta levykekuvaketta ikkunan vasemmassa yläkulmassa. Nyt sinun on määritettävä tallennetun tiedoston nimi ja valittava vaadittu muoto, eli JPG.




PDFCreator

Tämä ohjelma toimii virtuaalitulostintilassa, mikä tarkoittaa, että PDF-JPG-muunninta käytetään minkä tahansa muun sovelluksen lisäosana, joka voi avata PDF-tiedostoja.




muuntaa-tiedostoja PDF-muotoon

	Avaa haluamasi asiakirja Adobe Readerissa tai Foxit Readerissä (kuten edellä mainittiin, voit käyttää muidenkin lisäksi näitä kahta sovellusta on annettu esimerkkeinä, koska ne ovat suosituimpia).
	Valitse ylävalikosta kohta "Tiedosto" ja napsauta sitten "Tulosta"-riviä. (Saman voi tehdä napsauttamalla tulostimen kuvaketta). Valitse tulostuslaitteeksi PDFCreator. Täällä voit myös määrittää sivun, jonka haluat tallentaa JPG-kuvana, tai useita sivuja.
	Koska PDFCreator suorittaa muunnoksen kahdessa vaiheessa (ensimmäisenä se luo tiedoston PS-tunnisteella, toisessa tulostaa), näyttöön tulee valintaikkuna, joka pyytää sinua määrittämään, missä PS-asiakirja on tallennettu.
	Usein siirtyminen ensimmäisestä vaiheesta toiseen tapahtuu automaattisesti, mutta joskus ei. Toisessa tapauksessa suorita tiedosto "PDFCreator.exe" hakemistosta, johon muunnin asennettiin.
	Klikkaa avautuvassa ikkunassa arkkikuvaketta "+"-merkillä ja valitse aiemmin tallennettu PS-tiedosto.
	Seuraava ikkuna avautuu, napsauta "Asetukset"-painiketta.
	Luettelo mahdollisista muodoista tulee näkyviin ohjelman vasemmalle puolelle. Napsauta kerran "JPEG" ja sitten "Tallenna"-painiketta
	Enää on valittava hakemisto, johon JPG-kuva sijoitetaan.




JPG-tiedostojen muuntaminen PDF-muotoon




PDF-muunnin

Ajoittain tarvitaan myös käänteistä toimintaa. Esimerkiksi kun kuvia muokataan, ne on lähetettävä toiselle henkilölle, mutta samassa muodossa, joka oli alun perin, eli PDF. Voit muuntaa JPG:n PDF-muotoon yksinkertaisella ohjelmalla - JPG2PDF.

	Lataa ohjelma viralliselta verkkosivustolta ja asenna se.
	Siirrä ensin kaikki kuvat yhteen hakemistoon. Ole varovainen, PDF-dokumentin kuvat lajitellaan nimen mukaan. Eli ensimmäinen sivu on kuva, joka alkaa kirjaimella "A" tai numerolla nimessä, ja viimeinen alkaa kirjaimella "Z".
	Suorita ohjelma ja napsauta "Lisää kansio" -painiketta
	Valitse hakemisto, johon kuvat tallennetaan.
	Sovellusikkunassa näkyy luettelo kaikista PDF-dokumenttiin lisättävistä tiedostoista.
	Ikkunan oikealla puolella voit asettaa luotavan tiedoston nimen, tekijän nimen, tunnisteet, säätää laatua.
	Kun olet täyttänyt kentät, napsauta "Tulospolku"-sarakkeen vieressä olevaa "Brouse"-painiketta ja määritä uuden asiakirjan tallennuspaikka.
	Viimeisessä vaiheessa sinun tarvitsee vain napsauttaa tekstiä "Muunna PDF-muotoon".




Verkkomuuntimet

Koska PDF-tiedostojen muuntaminen JPG-muotoon ei ole mahdollista asentamatta uutta ohjelmistoa, käyttäjät kohtaavat joskus vaikeuksia. Esimerkiksi jos muunnos on tehtävä työpaikalla, mutta järjestelmänvalvoja on kieltänyt sovellusten asennuksen.

Tässä tilanteessa ulospääsy on verkkopalvelujen käyttö. Niitä ei tarvitse luetella, koska on olemassa monia sivustoja, jotka auttavat sinua suorittamaan toiminnon. Ne kaikki toimivat melko samalla tavalla. Ensin lataat tiedostosi palvelimelle, valitset sitten muodon, jonka haluat vastaanottaa, ja hetken kuluttua saat latauslinkin.

Etenkin usein vanhojen tietokoneiden omistajat käyttävät näitä palveluita, koska PDF-tiedoston muuntaminen JPG-muotoon (jos toiminto suoritetaan suurille tiedostoille heikolla laitteistolla) lyhyessä ajassa.











Suositeltava:


Mikä on binäärilukujärjestelmä? Kuinka muuntaa desimaaliluku binääriksi?




Kohtaamme binäärilukujärjestelmän opiskellessamme tietotekniikkaa. Loppujen lopuksi prosessori ja tietyt salaustyypit rakennetaan tämän järjestelmän perusteella. Jos tiedät sen rakenneperiaatteen, on sitä helppo käyttää järjestelmässä

Kuinka muuntaa dollareita rupliksi. Helppo tapa



Valuuttaoperaation onnistuneen toteuttamisen kann alta on ymmärrettävä, että sekä dollari että rupla eivät ole jotain abstraktia. Tämä on täsmälleen sama tuote kuin mikä tahansa muu tuote. Rahan hinta voi riippua monista tekijöistä, joita vaihdon kann alta ei tarvitse tietää. Voit käyttää kansallisen pankin jo laskemaa valuuttakurssia

Kuinka poistaa kansio, jota ei ole poistettu? Monta tapaa



Käyttäjä ei voi siirtää hakemistoa roskakoriin tai edes poistaa sitä kokonaan kiintolevyltä. Tietokone tällä hetkellä " vannoo" viestejä erilaisista virheistä, mutta ei aio suorittaa tarvittavaa toimintoa

Kuinka muuntaa "Word" PDF:ksi ja päinvastoin?



Jos suurimmaksi osaksi aiempia tekstidokumentteja voitiin luoda, tarkastella tai käsitellä vakioeditoreilla, kuten "Notepad" tai Microsoft Word, sitten .pdf-muodon myötä se otti johtavan aseman, koska se oli niin universaali, että nyt on vaikea löytää aluetta, jolla sitä ei käytettäisi. Voit luoda asiakirjoja tavallisissa muokkausohjelmissa. Mutta kuinka kääntää " Word" PDF-tiedostoon ja päinvastoin

Kuinka monta päivää vuodessa on. Kuinka monta lomaa, koulutusta, työpäivää vuodessa



Tässä artikkelissa haluan puhua siitä, kuinka monta päivää vuodessa on kalenteri. Ja myös siitä, kuinka monta päivää sinun täytyy opiskella, työskennellä ja kuinka paljon levätä, voit lukea tästä artikkelista






















Suositut postaukset


	









Jatkokynsien suunnittelu (kevät): vaihtoehdot

2024







	









VAZ 2107 -suutin: tekniset tiedot, omistajan arvostelut

2024







	









"Laveron" naisille: ohjeet. Tabletit "Laveron": hinta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



"Skin-cap" -analogi. "Skin cap": käyttöohjeet, arvostelut, analogit







	



Kaliumjodidi: ohjeet, käyttö







	



"Rinzasip": käyttöohjeet. "Rinzasip" tableteissa: sovellus, hinta, arvostelut







	



Venäläisen kirjallisuuden timantti - Nikolai Nekrasov. lyhyt elämäkerta







	



Tatjana Vedeneevan henkilökohtainen elämä ja elämäkerta







	



Venäjän tsaari Pietari Suuri. Pietari Suuren hallituskausi ja uudistukset. Pietari Suuren elämäkerta







	



Missä Dombay sijaitsee - varattu, upea alue aktiiviseen talviharrastukseen?







	



Present Simple: säännöt ja peruskäsitteet lauseiden rakentamiseen







	



Lisätietoja palvelun poistamisesta käytöstä Megafonissa







	



Agnostikko – kuka tämä on?







	



Menopeace-lääke: ohjeet, hinta, arvostelut ja analogit







	



Osteopatia - mitä se on? Osteopatia: käyttöaiheet, vasta-aiheet, menetelmät, tulokset







	



"Likoprofit": käyttöohjeet ja arvostelut







	



Langaton lataus ja sen toiminnot







	



Tee-se-itse uudenvuodenpuvut. Kuinka tehdä uudenvuoden puku
















Suosituimmat artikkelit


	









Rakkaudella valmistettu: mousse-hyytelöjälkiruokaresepti, josta romanttiset rakastavat

2024







	









Kondiittori luo uudelleen erilaisia elämäntilanteita jälkiruokien ja pienoismiesten avulla

2024







	









Ompelin vanhoista sukista hauskoja leluja lapsille. Idean jakaminen

2024






























Neuvoja


	



Tunisian tärkeimmät nähtävyydet (kuva). Mitä nähdä Tunisiassa

Johdatus upeaan maanosaan - Afrikkaan - on suositeltavaa aloittaa eurooppalaisille tutuimmista maista







	



Viimeinen jakso, negatiivinen testi. Kuukautiskiertohäiriöt: syyt, hoito

Hyvin usein tytöt kokevat kuukautisten viivästymisen raskaudeksi. Ja mitä tehdä, kun testi on negatiivinen ja kuukautisia ei ole ollut pitkään aikaan? Yritetään selvittää se







	



Kuinka paistaa sieniä? Kuinka paistaa perunoita sienten kanssa?

Tässä artikkelissa käsitellään sienten keittämistä eri tavoilla. Paistetut sienet perunoiden tai pastan kanssa, rapeaksi leivitetty, murea taikinassa - kuka tahansa löytää reseptin makuun







	



Ruohotäitä: lääkinnälliset ominaisuudet ja vasta-aiheet. Woodlice (yrtti): käyttö lääketieteessä

Jokainen puutarhuri havaitsi kesämökissään ärsyttävää ruohoa, jossa oli soikeat lehdet ja valkoiset kukat, joka kasvoi vihreän peiton tavoin maan pinnalla. Tämän kasvin nimi on " woodlice". Ruohoa pidetään haitallisena tuhoutumattomana rikkaruohona, mutta monet puutarhurit eivät edes tarkoita, mitä parantavia ominaisuuksia sillä on. Kylläisyyden ja vitamiinivalikoiman suhteen se on useimpia viljelykasveja edellä







	



Lonkkakaton suunnittelu. Lonkatto: laskelma, kaavio, valokuva

Katto on rakennuksen lopullinen rakenne, jonka asennukseen tulee suhtautua vastuullisesti ja asiantuntevasti. Erityisen monimutkaisella laitteella on lonkkakattorakenne, jota kutsutaan myös harjakatoksi: se erottuu kahdesta rinteestä päissä, jotka on valmistettu kolmioiden muodossa ja joita kutsutaan lantioksi




















Asiantuntijan mielipide


	



Lego-kulmapöytä: nyt pojallamme on erityinen paikka, johon hän voi turvallisesti koota suunnittelijan

On vaikea löytää henkilöä, joka ei tietäisi mitään Legosta. Ole Kirk Christiansen perusti yrityksensä jo vuonna 1932, ja siitä lähtien hänen jälkeläisensä - laadukkaat rakennussarjat - ovat kiehtoneet lapsia ja aikuisia. tämä rakkaus johti siihen, että mieheni päätti tehdä itse erityisen pöydän, johon sekä poikamme että aviomies itse pystyivät pinoamaan tiiliä luoden todellisia mestariteoksia. Tuomme huomionne mestarikurssimme







	



Kokein erittäin herkullista suklaamoussea ystävältäni: koko salaisuus on, että hän tekee sen colan kanssa

Rakastan todella vierailla ystäväni luona, koska hän hemmottelee minua usein erilaisilla herkullisilla jälkiruokilla, joita hän valmistaa itse, ja hän myös jakaa kanssani kaikki ruoanlaiton salaisuudet. Opin äskettäin tekemään suklaamoussea. Koko salaisuus on, että hän lisää siihen Coca-Colan







	



Nopeasti syötävä vanukas: resepti odottamattomille vieraille

Ehdotan tuntea olosi yhdeksi elokuun perheen jäsenistä ja nauttia upeasta, todella kuninkaallisesta jälkiruoasta. Ruoan valmistaminen on melko helppoa. Kun luokseni ilmaantuu odottamattomia vieraita, hemmottelen heitä Nutella-croissant-leipävanukkaisella. Kevyt ja epätavallisen maukas herkku rakkaideni keskuudessa on aina suuri menestys







	



En ole koskaan maistanut näin herkullista perunaa: resepti ranskalaiselle lisukkeelle Dauphinois

Tämä ruokalaji on todella helppo valmistaa, älä katso nimeä. Löydät varmasti kaikki ainekset keittiöstäsi. Tämä on loistava tapa monipuolistaa ruokalistaasi, koska tällainen lisuke sopii kaikkiin liha- tai kalaruokiin. Tärkeintä on, että kaikki valmistetaan nopeasti, mutta siitä tulee herkullista. Pidän myös siitä, että kastiketta ei tarvitse lisätä, kaikki on niin maukasta ja mehukasta







	



Halloween on nurkan takana: manikyyri-ideoita noitien ja vampyyrien lomalle

Juhlimme Halloweenia alle kuukauden kuluttua. Tämä on täydellinen tilaisuus päästää mielikuvituksesi valloilleen ja pukeutua aavemaisimmaksi ja pelottavimmaksi hahmoksi. Ajankohtainen manikyyri tulisi myös olla välttämätön lisä tällaisiin vaatteisiin. Mitkä kynnet sopivat tähän päivään?




















Suosituimmat artikkelit


	



Momletti tomaateilla: reseptejä

Me kaikki tiedämme maassamme niin suositun ruokalajin kuin munakas. Loppujen lopuksi se valmistetaan nopeasti ja helposti, mutta siitä tulee erittäin maukasta ja tyydyttävää







	



Tee-se-itse muoviikkunoiden asennus puutaloon

Muoviikkunoiden asentaminen koko puutaloon ei ole erityisen vaikeaa. Kuten missä tahansa muussakin rakennusliiketoiminnassa, on kuitenkin otettava huomioon joitain asennuksen vivahteita







	



Kuinka valita sähköinen lihamylly: asiantuntijan neuvoja

Tuskin on ketään, joka ei haluaisi syödä herkullista kotona valmistettua ruokaa. Esimerkiksi jauheliha supermarketeissa ei ole kovin korkealaatuista, eikä maku ole aina sitä mitä haluaisimme. Mutta kotona kypsennetty jauheliha on täysin eri asia. Katsotaanpa, kuinka valita sähköinen lihamylly. Usko minua, tämä ei ole niin helppoa kuin miltä ensi silmäyksellä näyttää







	



Kuinka a altopahvi kiinnitetään katolle? Kattolevyjen asennus

Jos olet rakentamassa taloa tai mökkiä, etkä ole vielä päättänyt millä materiaalilla kattoa peittää, saatat joutua kiinnittämään huomiota a altopahviin – monipuoliseen materiaaliin, jota valmistetaan monin muunnelmina, mikä mahdollistaa voit helposti valita sopivan mallin. Kuinka kiinnittää a altopahvi katolle, on kirjoitettu alla olevassa artikkelissa







	



Juhlamenu: kalasäilykesalaatti

Tänä päivänä kalasäilykesalaatti on saavuttanut v altavan suosion ympäri maailmaa. Ja kaikki siksi, että kala säilyttää kaikki hyödylliset ominaisuutensa myös tässä muodossa. Lisäksi tällaisten ruokien valmistus ei vie paljon aikaa, ja niitä varten on paljon reseptejä. Jos emäntä tarkkailee tuotteiden kaloripitoisuutta, on parasta ottaa salaattiin säilyke, jossa kala on omassa mehussaan, ei öljyssä
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